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— Xya fynd å Montana och In
dian floderna hafva utfallit bra.

— Vid hingstpremiåringarne 
den 3 dennes blefvo följande pris
vinnare: bland clydeedale: (Men- 
fory, som för tredje gingen tag 
l:a priset, Boydsens Heir, som te^ 
2:a och Prins Stanley 3:e; biand 
”standard bred”: Saroo-AIto 1m, 
Madward 2:a och (ieneral Thorpe 
3:e priset.

— Vid omräkning »f rösterna 
i valet i Moosejaw förklarades 
Annable vald i stallet för Hitch-
couk.

— Varning har utsändts mot 
köpandet af Yaggis "Geographical 
Portfolio”, hvilken rekommende
rats, så säga agenterna, af Mani- 
tobaregeringen. Skolrådet säger, 
att de $52.50, som arbetet kostar, 
kunna användas på mycket lämp
ligare sätt och till större nytta.

British Columbia.

— Curtis motion mot regerin
gen förkastades med 31 mot 4 och 
följaktligen känner sig kabinettet 
mycket säkrare. C. P. R. bola
gets planer i Kast Kooteneay väntas 
nu kunna fullföljas.

S. G. Hurst från Emerson, år 
med sin hustru anklagad för 
mordbrand och hafva hänvisats 
till högre domstol för undersök
ning. De anklagas att hafva 
flyttat en del af a.na möbler samt 
sedermera satt eld på huset, hvil- 
ket var försäkrad! i Hartford 
Fire Ins. Oo.

— Af provinsens anslagna h ve
teskörd 1 fjol, 13 millioner bo., 
hafva tio millioner exporterats 
och pasferat regeringens inspek 
tion. Endast 7 proc. var N:o 1; 
25 proc. N:o 2 och 3 och 45 proc. 
lägre grader. Största delen af 
provinsens hvete torde nu vara 
utskeppad!.

— Eldsvåda forstörde västra 
flygeln af invandrareshemmet i 
Brandon. Största förlusten leds 
af maktmäsiaien Brown som där
städes hade sina möbler magasi
nerade.

— Morden skall snarast för
bindas med andra städer i söder 
genom long distans telefoner. E 
när dennas tellefonnät kommer 
att förbindas med Föienta Stater
nas torde "Majoren” i Morden 
kunna utbyta nyårsönskningar 
med ”Majoren” i New York. Hvem 
vet?

män skola inbjudas till välkomst 
högt idlighetema.

Ontario.

— Sjöfarten på Fort William 
kan nu anses fullt öppen.

— Smittkoppor gå för närva
rande på många ställen i provin
sen och det tron, att den med an
ledning af Buffalo expeditionen 
väntade turistat rommen kommer 
att försvåra sjukdomens snara be
gränsande och fordrifvande.

Skada från insekter berättas från 
Texas, Oklahoma och Michigan. 
Ånskönt sådden i norra Stiltema ej 
var fullt färdig tres det, att area
len blir den samma som i fjol.

Edward den 7de. Om kung 
Edwards resa i Förenta SftttfVtia 
som tronföljare år 1860 då han 
var president Buchanans gäst 
•krlfves i Ladiee Home Journal 
följande: En afton under af-
brännandet af ett utaökt fyrver
keri stod han tillsammans med 
presidenten och en miss Lene på 
balkongen och hälsades med då
nande hurrarop af mängden. Prin
sen syntes ej vara förtjust i de 
uppmärksamheter, som egnades 
honom och var måhända något 
stel. Emellertid tinade han ut 
under inflytandet af de spirituel
la damenm samt visade sig ytterst 
galant.

En stor konflikt förestår i järn- 
vägscirklar i England mellan de 
betjentes förening och järnvagar- 
nes förening. Ett påskyndande 
af utbrottet synes hafva egt rum 
med anledning af en artikel i 
Unionens tidning, hvari en supe
rintendent beskyldes vara en 
drucken odugling. Tidningen 
förlorade sin sak och med anled
ning däraf afskedades 8 man' och 
andra förflyttades till nya poster. 
Sträjk hotar med aniednisg däraf 
och torde den blifva långvarig,om 
det bryter ut.

Från Ryssland kommer under
rättelsen om en synnerligen sorg
lig olycka. Byn Katchkarocka 
blef i det närmaste moderlös ge
nom att en färja öfver floden Dnie- 
per sjönk med de fläeta af byns 
kvinnor, återvändande från afton 
mjölkningen.

Som vi påpekade i vårt förra 
nummer beslöt jsrnvägskommit 
teen att rapportera sitt gillaade 
af de under diask ussioo vanuide 
jamvig-dörslagen, menande att, 
om Manitoba önskat skaffa sig 
besvär så vore provinsen den en
da att böta därför.

En resolution antogs att ett pen 
sionmystem bör Införas i landet, 
för den stående armeen.
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Mr Fiekting gaf notis om reso
lution, att ett myntverk bör upp- — exkursionsdagen från 

i landet samt att högst Toronto, tisdagen den 30 april såg 
$75,000 skulle anslås därtill.

I måndags började dikussionen 
i underhuset angående Manitoba* 
järnvägs förslag. Herrar Puttoe 
och Richardeon sökte genom olika 
amenderaets ned votera förslaget 
men misslyckades helt och hållet.

Mr Laurier tillkännagaf under 
diskussionen, att endast sådana 
järnvägar aom iro absolut nåd van 
di ga kunna erhålla hjälp.

rättas
en stor mängd taga sin kosa mot
västern, äuskönt de Bäste gingo 
till British Columbia.

— En stor massa packis bar 
samlat sig i St. Cbiir floden. D u 
har allaredan orsakat stor skada i 
Detroits hamn.

— Joseph Parton, af Hurdon 
nära Owan Sound, har arresterat* 
för mord 4 sina fem barn, hvilka 
innebrunno någon tid sodan.

— Domaren King, medlem af 
högsta domstolen dog den 7de 
dennes.
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Det tros, att omröstningen å 
Manitoba järnvägsfrågan kan nis 
nästa måndag, eburu försök nog 
komma alt göras att tala öfver 
den tillåtna tiden, 
och Botiraasa hafva gifvit notis om 
nya tillägg och ändringar.

i
I — Kopp*rgrtifworna vid Port 

Arthur hafva definitivt sålts till 
Boston kapitalister för $100,000

— En mindre ängbåt "Tecum- 
seh" sjönk utanför Gore Buy på 
vag till Owan Sound, hvarvid 3 
personer förlorade lifvet. Detta 
är första sjöolyckan i år.

— Inrikesministern har beala- 
tit att ej sälja någon person mer 
an 640 acre af landet längs Win
ni peg floden. Priset i landet blir 
$3 pr acre samt betalbar pä 4 år.

— Ett större magasin tillhö
rande herrar Cameron A Heap i 
Rit Portage nedbrann natten till 
den 5te dennes. Byggnaden in
nehöll ett stort lager af specerier.

Richardaon
I
) Vilandet.

Snö föll den 7de dennes i Eng
land i sådan myckenhet att man 
befarar skada A vårsäden.

Venezuela ämnar synes det 
bereda sig på krig, enär Krupp 
har inbjudits att glfva anbud på 
materiai.

Ej så få fall af smittkoppor exis
tera i åtskilliga siatcr söder om 
oss. I Colorada finnas t. ex. 1,763; 
Illinois 219; Indiana 557; Kan sas 
3‘786; Michigan 49, New York 
543; Ohio 776 samt Wisconsin 
564.

— Provinsens gamegardian’ 
har afskedats uran vidare notis.
Han väntas blifva efterföljd af 
Mr Barber, för närvarande polis
konstapel i winnipeg.

— Pövinsens lagstiftning i ut- 
skänkninesfrågan har som bekant 
ej varit tullt laglig och saken ha 
nu hänvisats direct till Pri vy 
Conncil i England lör att i främsta 
rummet höra om riitt gifves att 
appelera mot det utslag, som ful- 
des, af. Manitoba hade gått utom 
gränserna för sin makt.

N. W. Territorierna.

Den territoriella lagstiftande 
församlingen sammanträdde ilis 
dags den 2dra. Sessionen öppna
des af guvernör Forget under öf 
lig ståt, Trontalet innehöll en 
hänsyftning på Victorias död, och 
truppernas skötsel i Sydafrika.
Sm i 11 koppepidemien, hagelförsak- 
ring jämte bättre utdelning af 
understöd förskolor vidrördes ock. 
så. Frågan om dränering och 
byggandet af vägar lofvades ock
så komma upp.

— I lagstiftande församlingen 
föreslog MrS. Lake det sedvanliga 
svaret på ttontalet, hvilket sekon
derades af Mr Roseaioll. Opposi
tionens ledare, Mr D. McDonald 
föreslog, att de som deltagit i Syd 
afrikanska kriget, skulle belönas 
med land.

— En allvarlig eldsvåda utbröt 
i Dawson under senare hälften af 
förra månaden i e„ krog. Innan til1 4.536,034 en ökning af 308,- 
elden släcktes, hade den hunnit "17 på 10 år.
göra skada för $30,000.

— För att afgifva rapport öfver 
dem, som söka pensioner för i 
Sydafrika lidna kroppsskador 
skall hälsonämd sitta i Regina,
Fort Macleod och Calgary.

— Telegrafstyrelsen visar, att 
förtjänster från Yukons telegraf; 
system belöper sig till $50,000. Utsikterna för en god skörd 1

— Till inspektör vid beridna Förenta Staterna hafva ej varit 
polisen har utnamts kapten Para-1 bättre på 20 å- både hvad plantor

nas rötter och utseende beträffar.

Canada-nyheter.
Quebec.
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— Den döda prästen i St Emi
lie" återfann* mycket riktigt i den 
lilla skogssjön, men enär inga tec
ken till yttre våld kunde spörjas 
afgaf likskädaren och hans jury 
det utsb<get, att prästen beröfvät 
sig lifvet under sinneeförvirring.

— Dominion Liniens flotta samt 
affurer sägas hafva inköpts af J. 
Pierpont Morgan, som söker att 
astadkomma en "trust” i ångbåts 
rörelse öfver Atlantiska oceanen.

— Bank of Montreal ämnar 
bygga sig att $1,000,000 hem i 
Montreal stad.

— Canadian Pacific bolagets 
aktitr stego i måndags till 117}. 
Ryktet hade att berätta det Jim 
Hill söker köpa upp tillräckligt 
med aktier för att få uågot att g<«- 
ra i handhafvandet'af C. P. K- 
angelägenheter.

_ "Leyland” bolagets ångare
komma hädanefter att gå mellan 
Liverpool och Quebec, hvarest 
spannmål skeppas från Chicago. 
Denna nya route blir 800 mil 
Kortar- än via New York eller 
Boston.

— Tre personer innebrunno i 
ett litet uselt hotell i Maisonneuvse. 
Byggnaden var gammal och torr 
som fuöske.

Sultanen berättas hafva ,dödat 
en läkare, som under massage 
gjorde honom illa samt dessutom 
sårat en kammarherre, som kom 
inspringande för att se hvad var 
å furde.

Kejsar Wilhelm möter en del 
motstånd i sina strufvanden att 
leda både inrikes och utrikes po
litiken. Hans kanalförslag har 
måst uppgifvas denna riksdag, 
hvarjemte en del af ministären 
afgått.

— Åtskilliga långfliigrade in
divider hafva tagit sig för att bry
ta iu i Åtskilliga Winnipegbors 
villor i Kcewntin. Hvad som ej 
kunnat medtagas har förstörts. 
Stor förtrytelse låder hos dem, 
som bestulit*. Polisen spanar. Boer-kriget.

Händelserna å krigsekadepla t 
sen hafva ej varit vidare betydan 
de. Boerna synes hafva bolutit 
retirera till det inre af landet 
sökande sitt uppehälle i de kon vo 
jer, som emellanåt tagas från den 
engelska håren.
"Long Tora” berättas hafva 
sprängts af dem själfva vid Berg- 
plantz.

General Delaney sägo* hafva 
samlat sina trapper för en åtgö
rande drabbning. De engelska 
generaleme draga sig så småning
om tillsammans och enär Delarey 
inga kanoner har, torde han möj
ligen kunna tvingas gifvn sig u- 
tan vidare fäktning.

Tills dato stiger förlusten af 
döde officerare och menige män 
i engelska armen till 15,000. 2,.
400 hafva hemskickats.

Enligt senaste underrättelser 
lår Mra Bot ha. som sökt tjäna som 
medlariima mellan Kitehener och 
Bot ha vara betänkt att söka upp 
Kroger och förmå honom atl 
träda emellan och få sfut'på det 
eländiga tillstånd, i hvilket boerne 
nu befinna sig.

Hertigen och Hertiginnan af 
York hafva nått Australien hvar 
est de rönt ett glänsande emotta? 
gande. Melbourne, hvarest de 
landstego,var flaggprydt o. ofantli
ga menniskoskarer voro i rörelse.

Hertigen öppnar i egen hög 
person det första parlamentet af 
de förenade kolonierna, hvilkas 
folkmängd uppgår till 4 millioner. 
Omkostnaderna för landets styrel
se torde belöpa sig till $40 millio
ner dollar, hvilka fås genom tull 
och inrikesskatter å tobak, bränn
vin etc.

— Åt det möjligt? Följande 
ändringar i kabinettet förespås af 
Toronto News. Tarte skall afgå 
och taga sig en tripp omkring 
jorden, S r Richard Cartwright 
skall blifva guvernör öfver Onta
rio och Mr Mills -skall utnämnas 
till en vakans i högsta domstolen. 
H vem som blir Tartes efterträda
re säges ej.

Deras sista

Isaltoka.
- E. W. Blenk, som af likskå 

darenämden anklagades att hafva 
begått dråp å Rathke, har his 
släppts mot $1000 borgen. Han 
bar egagerat H. M. Howell som 
sin försvarare.

— Till en insändare som kallar 
sig "Adol Lundgren” Skandina- 
via "bedja vi få säga, att skrif- 
velsen, som på det hela taget, för
utom grof och smädlig, är ett san 

— Montreal har allaredan bör- nueisuriura, ej kan intagas. Lan- 
jat göra förberedelser för ett fast- dets lagar förebygga personers 
ligt mottagande af hertigen af smädande, änsköut kritik är 
York och hans gemål, då de i sep- tillåten i hög grad. 
tem ber väntas ankomma. Två! Dessutom torde det ej tillåtas 
dagar skola proklameras som helg j att skrifva under 
dagar och landets berömdaste afven om det är illa stafvadL

Londons befolkning stiger nu

__ C. P. R. inkomster voro
$776,000 under sista veckan i 
april. Stor eldsvåda. Staden Jackson

ville i Florida härjades den 3 den 
nes af en förödande eldsvåda, 
hvarvid 148 kvarter brunno. 
Skadan anslås till minst $12,000,- 
000. Jemförelsevis mycket iå lif 
gingo förlorade, 
blef vansinnig öfver olyckan.

_ Montreal ”Board of Trade"
har beelutit bygga ett nytt hem 
å den gamla tomten.

Brandchefen
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